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 Valtuutettu Janne Aso jätti seuraavan aloitteen: 

 
Kuluvan vuoden toukokuun lopussa tulee kuluneeksi 12 vuotta siitä, kun 
Katteluksen asuntomessualueelle toteutettu ja Kukkulavuoren laelle 
rakennettu näkötorni tuhoutui 28.5.2012 lasten tulen käytön seurauksena. 
Kukkulavuoren näkötornista näki aikoinaan pitkälle merialueelle ja 
Kuuanvuoren laelle, sekä sen ylitse pidemmälle. 
 
Kuuanvuorella on myös sijainnut näköalatorni, joka on turvallisuussyistä 
purettu. Vuorelta löytyy muistolaatta, jossa on teksti: Venäjän keisarin 
käskystä rakennettiin Suomenlahden pohjoisrannikolle Krimin sodan 
vuosina 1854 – 1855 optinen lennätin sotilaskäyttöön. Paikalla sijaitsi 
Raision lennätin eli telegrafiasema lähimpien naapuriasemien ollessa 
Turussa ja Nousiaisissa. Kuuanvuorelta näkee pitkälti Raision ylitse, kun 
vuoren korkein kohta on 52 metriä merenpinnasta. 
 
Kukkulavuori ja Kuuanvuori muodostavat jo historiansa kautta ja 
nykyisellään vastaavanlaisen viestinnällisen ketjun näköhavaintojen kautta, 
vaikka tämän päivän yhteiskunnassa viestitäänkin sähköisillä välineillä. 
Vuorien laella pystyy havainnoimaan Raision muutoksen, mutta pystyy 
myös ajatuksissa kuvittelemaan minkälainen Raisio ja nähtävä alue on 
voinut olla satoja vuosia sitten. Raision vuoret henkivät historiaa ja ovat 
samalla kauniita. 
 
Raisiosta tunnetusti löytyy kaikki, vaikka emme sitä aina itse huomaa. 
Silloin hyvä kiivetä ylemmäs ja katsoa tarkemmin miltä Raisio näyttää. 
Meiltä löytyy monipuolista luontoreitistöä eri puolilta Raisiota. 
Kukkulavuoren näkötorni täydentäisi osaltaan merellisen Raision 
luontoreittejä, kuten Timalipolkua, Uikkupolkua, Raisionlahtea ja sen 
lintutornia. Kuuanvuoren näkötorni täydentäisi osaltaan Kerttulan 
luontoreitistöä ja etenkin Raision ydinkeskustan luontokohteita. 
 
Kaupungin uudistetun strategian tavoitteista on löydettävissä useampi 
painopiste, joiden tukemiseen löytyy kosketuspintaa näkötornien kautta. 
Kuten monipuolisten liikunta- ja ulkoilumahdollisuuksien kehittäminen, 
satama-alueen kehittäminen, sekä kestävyyden, ekologisuuden ja luonnon 
monimuotoisuuden huomioiminen. 
 
Näkötornien kautta olisi mahdollista vahventaa Raision otetta Turun 
kaupunkiseudun luontomatkailusta ja tuoda raisiolaiset vahvemmin 
kotiseutunsa historian sekä luontoympäristön pariin. 
 
Me allekirjoittaneet esitämme, että Raision kaupunki selvittää erilaiset 
vaihtoehdot, kuinka Kukkulavuorelle ja Kuuanvuorelle voitaisiin toteuttaa 
uudet näkötornit. Selvityksessä tulee tarkastella avarakatseisesti erilaisia 
yhteistyövaihtoehtoja ja rahoitusmahdollisuuksia, sekä teknisesti kestäviä 
ratkaisuja. 
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